Guayaquil, julio 27 del 2000

MW 27 10427

Señor

Carlos Enrique Atty Pilozo Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Primera Junta General de Accionistas de la Compañía PROINGECA S. A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE de la misma por el lapso de DOS AÑOS, con los deberes y atribuciones señalados en el Estatuto Social de la Compañía; debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma de manera individual.

PROINGECA S. A. se constituyó mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, Marcos N. Díaz Casquete, el día 27 de junio del 2000, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 27 de julio del 2000.

Muy atentamente,

Washington Manuel Ahtty Pilozo

Gerente General

Carlos Enrique Atty Pilozo de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 090539136-3, domiciliado en la ciudad de Guayaquil, acepto del cargo de **Presidente** de la Companía PROINGECA S. A.

Carlos Emique Atty Pilozo

Guayaquil, julio 27 del 2000

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía PROINGECA S.A. a favor de CARLOS ENRIQUE ATTY PILOZO, folio(s) 52.817, Registro Mercantil número 14.977, Repertorio número 18.923.- Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos. - Guayaquil, diez de agosto del dos mil.-

Lcdo. Carlos G. Ponce Alvarado Registrador Mercantil Suplente del Cantón Guayaquil



finds Trámite Nº 42157